
Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 6 Galliker's OPHELIA CH 120.1565.0902.7 Galliker-Burri Josef 6222 Gunzwil

2 3 OdAr's TUNDRA CH 120.1643.9311.3 Odermatt Abeline 6154 Hofstatt

3 7 PIPPI CH 120.1573.7065.7 Sollberger Beno 3367 Ochlenberg

4 2 Burri's BELLA DONNA CH 120.1416.1178.0 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

5 1 K&M TESSA CH 120.1580.9294.7 Odermatt Klaus und Margrit 8840 Einsiedeln

6 5 Plantahof's MUR CH 120.1537.8023.8 Plantahof 7302 Landquart

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 20 WMK SINA CH 120.1612.7215.2 Meyer Walter 3038 Kirchlindach

2 18 WMK SIMONE CH 120.1612.7211.4 Meyer Walter 3038 Kirchlindach

3 15 Minders SABINA CH 120.1526.0727.7 Elevage Minder 1580 Avenches

4 11 WMK SAFIRA CH 120.1612.7217.6 Meyer Walter 3038 Kirchlindach

5 13 Minders SANDY CH 120.1526.0729.1 Elevage Minder 1580 Avenches

6 12 Burri's BELLA CH 120.1416.1163.6 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

7 14 Roorberg GIN CH 120.1518.3591.6 Emmenegger Wendelin 6170 Schüpfheim

8 21 OdAr's MALAYA CH 120.1583.8729.6 Odermatt Abeline 6154 Hofstatt

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 31 Galliker's HELENA CH 120.1565.0864.8 Galliker-Burri Josef 6222 Gunzwil

2 32 WIOLA Annen-Lm CH 120.1567.4494.7 Annen-Grob Marcel + Yolanda 5643 Alikon

3 36 Burri's ALMA CH 120.1416.1132.2 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

4 33 Galliker's FALLEA CH 120.1565.0860.0 Galliker-Burri Josef 6222 Gunzwil

5 35 Thunstetten's NIAGARACH 120.1564.4468.7 Burren Andreas 4922 Thunstetten

6 34 FABIA CH 120.1518.3570.1 Emmenegger Wendelin 6170 Schüpfheim

Kategorie: Kategoriensponsor:

Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 43 Minders RINDA CH 120.1526.0669.0 Elevage Minder 1580 Avenches

2 49 Minders ROSANA CH 120.1526.0657.7 Elevage Minder 1580 Avenches

3 50 Thunstetten's DABORACH 120.1411.8314.0 Burren Andreas 4922 Thunstetten

4 45 WMK RICARDA CH 120.1466.5378.5 Meyer Walter 3038 Kirchlindach

5 47 WMK RINA CH 120.1466.5365.5 Meyer Walter 3038 Kirchlindach

6 44 Burri's ANNABELL CH 120.1416.1115.5 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

7 48 Burri's ALPINA CH 120.1416.1098.1 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

8 46 Wildhaber's BRITTA CH 120.1429.5240.0 Wildhaber Reto 8890 Flums

9 41 K&M HEDY CH 120.1500.7978.6 Odermatt Klaus und Margrit 8840 Einsiedeln

10 42 Obermoos BETTY CH 120.1561.5578.1 Bütler-Amhof Stefan & Beatrice 6289 Hämikon

Emmental Versicherung HA Huttwil
Génisses II

Rangliste / Classement 1. Expo Swiss Limousin 09./10. April 2022

Absetzer I
Felix der fliegende Koch

Génisses sevrées I

Absetzer II
Agrisano, Brugg

Génisses sevrées II

Rinder I
Krieger AG

Génisses I

Rinder II



Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 52 la Croix MANON CH 120.1485.0548.8 Simonet + Buffat 1418 Vuarrens

2 54 la Croix MARION CH 120.1485.0539.6 Simonet + Buffat 1418 Vuarrens

3 51 EIKA CH 120.1518.3541.1 Emmenegger Wendelin 6170 Schüpfheim

4 56 la Croix JEMINA CH 120.1485.0528.0 Simonet + Buffat 1418 Vuarrens

5 53 Plantahof's RAMIRA CH 120.1411.0588.3 Plantahof 7302 Landquart

6 57 ELECTRA CH 120.1518.3521.3 Emmenegger Wendelin 6170 Schüpfheim

7 55 EVI CH 120.1336.0013.6 Emmenegger Wendelin 6170 Schüpfheim

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 63 Burri's WALLI CH 120.1358.2968.9 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

2 61 Burri's WINOLA CH 120.1360.9157.3 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 72 Obermoos DESIREE CH 120.1443.2618.6 Bütler-Amhof Stefan & Beatrice 6289 Hämikon

2 71 Burri's WALEA CH 120.1358.2952.8 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 85 Minders MARTINA CH 120.1287.4093.9 Elevage Minder 1580 Avenches

2 83 Obermoos BAVARIA CH 120.1333.2382.0 Bütler-Amhof Stefan & Beatrice 6289 Hämikon

3 81 WMK GIULIA CH 120.1283.9656.3 Meyer Walter 3038 Kirchlindach

4 82 Burri's URBINA CH 120.1358.2859.0 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

5 84 Plantahof's JANINA CH 120.1271.6698.3 Plantahof 7302 Landquart

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 93 la Croix FABIANA CH 120.1233.5654.8 Simonet + Buffat 1418 Vuarrens

2 94 Obermoos HERTA CH 120.1199.6220.3 Bütler-Amhof Stefan & Beatrice 6289 Hämikon

3 97 K&M EVA CH 120.1137.5448.4 Odermatt Klaus und Margrit 8840 Einsiedeln

4 98 K&M BIANCA CH 120.1137.5446.0 Odermatt Klaus und Margrit 8840 Einsiedeln

5 95 Burri's SORAYA CH 120.1159.2576.9 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

6 96 Burri's SAMOA CH 120.1159.2569.1 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

7 99 Obermoos ILONA CH 120.1199.6227.2 Bütler-Amhof Stefan & Beatrice 6289 Hämikon

8 91 OdAr's RONA CH 120.1256.7681.1 Odermatt Abeline 6154 Hofstatt

9 92 Plantahof's JADE CH 120.1195.8564.8 Plantahof 7302 Landquart

Kühe I
Meliofeed AG

Vaches I

Rinder III
Elevage Minder

Génisses III

Vaches II

Kühe III
DeLaval

Vaches III

Kühe IV
Metzgerei Hugo Willimann AG

Vaches IV



Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 104 Burri's PRINCESS CH 120.0753.6471.4 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

2 106 Burri's NIRWANA CH 120.0909.9181.0 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

3 101 Wildhaber's BONITA CH 120.0646.1534.6 Wildhaber Reto 8890 Flums

4 103 Minders ILVI CH 120.1090.6270.8 Odermatt Klaus und Margrit 8840 Einsiedeln

5 105 Obermoos HAWANA CH 120.0661.0576.0 Bütler-Amhof Stefan & Beatrice 6289 Hämikon

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 112 Minders NOLWENN CH 120.1358.0122.7 Elevage Minder 1580 Avenches

2 114 K&M ARVEN CH 120.1076.1426.8 Odermatt Klaus und Margrit 8840 Einsiedeln

3 115 K&M NIZZA CH 120.0109.7828.0 Odermatt Klaus und Margrit 8840 Einsiedeln

4 111 Burri's VIVIENNE CH 120.1358.2891.0 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 251 Burri's SORAYA CH 120.1159.2576.9 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

2 254 Burri's NIRWANA CH 120.0909.9181.0 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

3 252 Wildhaber's BONITA CH 120.0646.1534.6 Wildhaber Reto 8890 Flums

4 255 Burri's SAMOA CH 120.1159.2569.1 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

5 253 Obermoos ILONA CH 120.1199.6227.2 Bütler-Amhof Stefan & Beatrice 6289 Hämikon

6 257 Burri's URBINA CH 120.1358.2859.0 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

7 258 OdAr's RONA CH 120.1256.7681.1 Odermatt Abeline 6154 Hofstatt

8 260 Minders ILVI CH 120.1090.6270.8 Odermatt Klaus und Margrit 8840 Einsiedeln

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 181 Burri's WARINKO CH 120.1358.2957.3 Burri-Meier Franz und Anita 6252 Dagmersellen

2 184 Thunstetten's ANXIEUXCH 120.1411.8236.5 Burren Andreas 4922 Thunstetten

3 183 Burri's VALERIO CH 120.1358.2924.5 Sollberger Beno 3367 Ochlenberg

4 182 LBS LADISLAUS CH 120.1462.3618.6 Lobsiger Hansruedi 3184 Wünnewil

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 192 Minders NICKY CH 120.1358.0115.9 Elevage Minder 1580 Avenches

2 194 Minders LUCKY CH 120.1190.2655.4 Simonet + Buffat 1418 Vuarrens

3 191 TURBO DE 009.8834.1517.9 Plantahof 7302 Landquart

4 195 LARY FR 015.3501.1895.7 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

5 193 LOTUS DE 009.8837.2839.2 Lobsiger Hansruedi 3184 Wünnewil

Wirtschaftlichste Kuh
Schweizerbauer

Vache économique

Stiere I
Agro Weber AG

Stiere I

Stiere II
Viegut AG

Stiere II

Kühe V
Swissgenetics

Vaches V

Kühe Galt
Fenner Peter

Vaches tarries



Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 137 Obermoos LEMON CH 120.1630.7423.5 Bütler-Amhof Stefan & Beatrice 6289 Hämikon

2 176 Thunstetten's HOLZERCH 120.1564.4469.4 Burren Andreas 4922 Thunstetten

3 154 WMK SNOOPY CH 120.1612.7206.0 Meyer Walter 3038 Kirchlindach

4 138 Obermoos ISIDOR CH 120.1561.5600.9 Bütler-Amhof Stefan & Beatrice 6289 Hämikon

5 162 Galliker's RUVEN CH 120.1565.0878.5 Galliker-Burri Josef 6222 Gunzwil

6 142 ZENO Annen-Lm CH 120.1567.4498.5 Annen-Grob Marcel + Yolanda 5643 Alikon

7 153 Minders SIMON CH 120.1526.0726.0 Elevage Minder 1580 Avenches

8 157 LORD CH 120.1574.5873.7 Seeholzer Toni 6019 Sigigen

9 144 Zimmis TEIKO CH 120.1624.6341.2 Zimmermann Roman 5624 Waldhäusern

10 136 Burri's BAVARIO CH 120.1416.1159.9 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 127 ZORRO Annen-Lm CH 120.1632.8702.4 Annen-Grob Marcel + Yolanda 5643 Alikon

2 126 Minders SEVEN CH 120.1635.5869.8 Elevage Minder 1580 Avenches

3 122 Burri's BENTLEY CH 120.1416.1175.9 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

4 128 Zimmis TAKO CH 120.1624.6343.6 Zimmermann Roman 5624 Waldhäusern

5 125 MORENO DE 014.0624.7140.2 Burren Andreas 4922 Thunstetten

6 124 OdAr's GLAMOUR CH 120.1583.8735.7 Odermatt Abeline 6154 Hofstatt

7 123 K&M NEPTUN CH 120.1580.9293.0 Odermatt Klaus und Margrit 8840 Einsiedeln

8 121 LBS LUKAS CH 120.1596.4458.9 Lobsiger Hansruedi 3184 Wünnewil

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 142 ZENO Annen-Lm CH 120.1567.4498.5 Annen-Grob Marcel + Yolanda 5643 Alikon

2 139 Burri's BÄNZ CH 120.1416.1158.2 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

3 144 Zimmis TEIKO CH 120.1624.6341.2 Zimmermann Roman 5624 Waldhäusern

4 133 Wildhaber's BOVALDICH 120.1587.2590.6 Wildhaber Reto 8890 Flums

5 131 Wildhaber's BENALDI CH 120.1587.2591.3 Wildhaber Reto 8890 Flums

6 135 Obermoos HARO CH 120.1630.7424.2 Bütler-Amhof Stefan & Beatrice 6289 Hämikon

7 136 Burri's BAVARIO CH 120.1416.1159.9 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

8 141 Wildhaber's NOVALDICH 120.1587.2585.2 Wildhaber Reto 8890 Flums

9 137 Obermoos LEMON CH 120.1630.7423.5 Bütler-Amhof Stefan & Beatrice 6289 Hämikon

10 138 Obermoos ISIDOR CH 120.1561.5600.9 Bütler-Amhof Stefan & Beatrice 6289 Hämikon

11 134 K&M JEMMI CH 120.1580.9290.9 Odermatt Klaus und Margrit 8840 Einsiedeln

Top genomische Selektion Stiere
Swiss Limousin Club

Top sélection génomique taueaux

Jungstiere I
TMCE, Hugo Amhof

Jeunes taureaux I

Jungstiere II
Vianco AG

Jeunes taureaux II



Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 155 Galliker's OSRICK CH 120.1565.0875.4 Galliker-Burri Josef 6222 Gunzwil

2 153 Minders SIMON CH 120.1526.0726.0 Elevage Minder 1580 Avenches

3 162 Galliker's RUVEN CH 120.1565.0878.5 Galliker-Burri Josef 6222 Gunzwil

4 154 WMK SNOOPY CH 120.1612.7206.0 Meyer Walter 3038 Kirchlindach

5 158 WMK ROGER CH 120.1466.5405.8 Meyer Walter 3038 Kirchlindach

6 157 LORD CH 120.1574.5873.7 Seeholzer Toni 6019 Sigigen

7 152 OdAr's MERCUR CH 120.1583.8728.9 Odermatt Abeline 6154 Hofstatt

8 151 OdAr's TURBAN CH 120.1583.8727.2 Odermatt Abeline 6154 Hofstatt

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 177 Galliker's ELSTAR CH 120.1565.0847.1 Galliker-Burri Josef 6222 Gunzwil

2 178 Minders RAYAN CH 120.1526.0694.2 Elevage Minder 1580 Avenches

3 180 RIKIKI FR 043.2086.2636.1 Emmenegger Wendelin 6170 Schüpfheim

4 176 Thunstetten's HOLZERCH 120.1564.4469.4 Burren Andreas 4922 Thunstetten

5 174 BASILO CH 120.1573.7043.5 Sollberger Beno 3367 Ochlenberg

6 179 LBS LONDON CH 120.1563.3745.3 Lobsiger Hansruedi 3184 Wünnewil

7 175 Plantahof's TALENT CH 120.1537.8012.2 Plantahof 7302 Landquart

8 172 OdAr's ULSAN CH 120.1583.8720.3 Odermatt Abeline 6154 Hofstatt

9 171 OdAr's MERLO CH 120.1583.8719.7 Odermatt Abeline 6154 Hofstatt

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 204 Wildhaber's BENALDI CH 120.1587.2591.3 Wildhaber Jan, 2009 8890 Flums

2 203 Wildhaber's BENNO CH 120.1587.2624.8 Wildhaber Dario, 2013 8890 Flums

3 201 K&M JUPITER CH 120.1639.9921.7 Füchslin Thies, 2016 8840 Einsiedeln

3 202 K&M JAQUELINE CH 120.1639.9919.4 Füchslin Paige, 2014 8840 Einsiedeln

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 216 MORENO DE 014.0624.7140.2 Burren Stefanie, 2004 4922 Thunstetten

2 211 Minders RAYAN CH 120.1526.0694.2 Minder Mathieu, 2006 1580 Avenches

3 219 Plantahof's TALENT CH 120.1537.8012.2 Viletta Jan, 2002 7302 Landquart

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 3 OdAr's TUNDRA CH 120.1643.9311.3 Odermatt Abeline 6154 Hofstatt

2 95 Burri's SORAYA CH 120.1159.2576.9 Burri-Meier Franz und Anita 6252 Dagmerellen

3 83 Obermoos BAVARIA CH 120.1333.2382.0 Bütler-Amhof Stefan und Beatrice6289 Hämikon

Miss Beef
Meliofeed AG

Miss Beef

Tierarztpraxis am Rössliplatz AG
Jeunes taureaux III

Jungzüchter Kategorie II
Plantahof

Jeunes éleveurs catégorie II

Jungstiere IV
Mutterkuh Schweiz

Jeunes taureaux IV

Jungzüchter Kategorie I
Plantahof

Jeunes éleveurs catégorie I

Jungstiere III



Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 183 Burri's VALERIO CH 120.1358.2924.5 Sollberger Beno 3367 Ochlenberg

2 184 Thunstetten's ANXIEUXCH 120.1411.823.5 Burren Andreas 4922 Thunstetten

3 195 LARY FR 015.3501.1895.7 Burri-Meier Franz und Anita 6252 Dagmersellen

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Ort

Rang Lieu

1 6252 Dagmersellen

2 1580 Avenches

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 31 Galliker's HELENA CH 120.1565.0864.8 Galliker-Burri Josef 6222 Gunzwil

2 82 Burri's URBINA CH 120.1358.2859.0 Burri-Meier Franz + Anita 6252 Dagmersellen

3 32 WIOLA Annen-Lm CH 120.1567.4494.7 Annen-Grob Marcel + Yolanda 5643 Alikon

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 155 Galliker's OSRICK CH 120.1565.0875.4 Galliker-Burri Josef 6222 Gunzwil

2 127 ZORRO Annen-Lm CH 120.1632.8702.4 Annen-Grob Marcel + Yolanda 5643 Alikon

3 184 Thunstetten's ANXIEUXCH 120.1411.8236.5 Burren Andreas 4922 Thunstetten

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 31 Galliker's HELENA CH 120.1565.0864.8 Galliker-Burri Josef 6222 Gunzwil

2 85 Minders MARTINA CH 120.1287.4093.9 Elevage Minder 1580 Avenches

Kategorie: Kategoriensponsor:
Catégorie: Sponsorisé:

Rang Kat.Nr. Name Tier TVD-Nr. Besitzer Ort

Rang Cat.Nr. Nom Animal No. BDTA Propriétaire Lieu

1 192 Minders NICKY CH 120.1358.0115.9 Elevage Minder 1580 Avenches

2 155 Galliker's OSRICK CH 120.1565.0875.4 Galliker-Burri Josef 6222 Gunzwil

MISTER EXPO De Laval

Mister Hornlos
Novaselek

Mister sans cornes

MISS EXPO Vianco AG

Elevage Minder

Miss Hornlos
Burren Andreas

Miss sans cornes

Betriebscup FINAL
Mutterkuh Schweiz

Coupe d'explotation FINALE

Zuchtbetrieb

Burri-Meier Franz und Anita

Mister Beef
Swissgenetics

Mister Beef


